

ARGUS - Sójka Piotr

ul. Burzenińska 12/12

98-270 Złoczew

(Nazwa i adres wykonawcy)

Złoczew, dnia 15.11.2025

FORMULARZ OFERTOWY

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Złoczew

98-270 Złoczew; Parkowa;12

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Złoczew w roku 2026” składamy niniejszym ofertę na pakiet 15 tego zamówienia:

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia w tym Pakiecie oferujemy następujące wynagrodzenie brutto: 287061,36 PLN.
2. Wynagrodzenie zaoferowane w pkt 1 powyżej wynika z poniższego Kosztorysu Ofertowego i stanowi sumę wartości całkowitych brutto za poszczególne pozycje (prace) tworzące ten Pakiet:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1568,00	39,00	61152,00	8%	4892,16	66044,16

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	168,00	68,00	11424,00	8%	913,92	12337,92
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	307,00	60,00	18420,00	8%	1473,60	19893,60

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	372,00	80,00	29760,00	8%	2380,80	32140,80

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	121,00	100,00	12100,00	8%	968,00	13068,00

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	240,00	80,00	19200,00	8%	1536,00	20736,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	---------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	4,06	1300,00	5278,00	8%	422,24	5700,24
8	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	26,00	510,00	13260,00	8%	1060,80	14320,80
9	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	9,58	1100,00	10538,00	8%	843,04	11381,04
10	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,90	1300,00	2470,00	8%	197,60	2667,60
11	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	37,48	60,00	2248,80	8%	179,90	2428,70
12	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	17,00	1200,00	20400,00	8%	1632,00	22032,00
13	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	8,00	1900,00	15200,00	8%	1216,00	16416,00
14	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	2500,00	2500,00	8%	200,00	2700,00
15	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,05	1200,00	7260,00	8%	580,80	7840,80
16	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	4,14	1300,00	5382,00	8%	430,56	5812,56
17	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	40,00	55,00	2200,00	23%	506,00	2706,00
18	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	4,00	160,00	640,00	8%	51,20	691,20
19	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	1,98	850,00	1683,00	8%	134,64	1817,64
20	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	5,00	21,00	105,00	8%	8,40	113,40
21	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	24,00	16,00	384,00	8%	30,72	414,72
22	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	120,00	16,00	1920,00	8%	153,60	2073,60
23	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	174,00	50,00	8700,00	8%	696,00	9396,00
24	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	16,00	62,00	992,00	8%	79,36	1071,36
25	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	25,00	120,00	3000,00	8%	240,00	3240,00
26	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	26,00	25,00	650,00	8%	52,00	702,00
27	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	3,72	55,00	204,60	8%	16,37	220,97
28	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	7,76	120,00	931,20	8%	74,50	1005,70
29	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	1,23	580,00	713,40	8%	57,07	770,47

30	905	DYŻUR-PM	Dyżur ciągnika z osprzętem	MIES	8,00	100,00	800,00	8%	64,00	864,00
31	906	DYŻUR-PR	Dyżur pracowników	MIES	8,00	100,00	800,00	8%	64,00	864,00
32	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	79,00	52,00	4108,00	8%	328,64	4436,64
33	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	3,00	62,00	186,00	8%	14,88	200,88
34	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	7,00	62,00	434,00	8%	34,72	468,72
35	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	4,00	52,00	208,00	8%	16,64	224,64
36	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,00	120,00	240,00	8%	19,20	259,20

Cena łączna netto w PLN	265492,00
Cena łączna brutto w PLN	287061,36

3. Informujemy, że wybór oferty **nie będzie/będzie*** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług (VAT):

Wartość ww. towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego bez kwoty podatku od towarów i usług (VAT) wynosi: _____ PLN.

Stawka podatku od towaru i usług (VAT), która zgodnie z naszą wiedzą będzie miała zastosowanie to _____ %.

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia, w tym także ze wzorem umowy i uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania niniejszej oferty. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w specyfikacji warunków zamówienia oraz w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, a przed zawarciem umowy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia.

6. Następujące zakresy rzeczowe wchodzące w przedmiot zamówienia zamierzamy zlecić następującym podwykonawcom:

8. Następujące informacje zawarte w naszej ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa:

Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty.

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na:

e-mail: **argus_sojka@outlook.com**

10. Oświadczamy, iż realizując zamówienie będziemy stosować przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 2016 r. nr. 119 s. 1 – „RODO”).

11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

12. Oświadczamy, że Wykonawca jest (proszę zaznaczyć właściwe):

- mikroprzedsiębiorstwem
- **małym przedsiębiorstwem**
- średnim przedsiębiorstwem
- dużym przedsiębiorstwem
- prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą
- jest osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej
- inny rodzaj

13. Załącznikami do niniejszej oferty są:

JEDZ

Załącznik nr 5

Wpis do CEIDG

(podpis)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności
w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

* - niepotrzebne skreślić

** - oświadczenie, zgodne z art. 117 ust. 4 PZP składają Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia oraz działający w formie spółki cywilnej.